
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo 841

Rif. delibera del CARTE CONTABILI del 17/08/2018 n. 13

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 21.443,23

128.350,00

149.793,23

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

138.350,00

159.793,23

10.000,00

10.000,00

21.443,23

Totale Programma 02 Segreteria generale 21.443,23

128.350,00 10.000,00 138.350,00

149.793,23 159.793,2310.000,00

residui presunti

previsione di cassa

21.443,23

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 4.222,38

86.350,00

90.572,38

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

95.207,92

99.430,30

8.857,92

8.857,92

4.222,38

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 4.222,38

86.350,00 8.857,92 95.207,92

90.572,38 99.430,308.857,92

residui presunti

previsione di cassa

4.222,38

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

33.384,61

272.200,00 18.857,92 291.057,92

305.584,61 18.857,92 324.442,53

previsione di competenza

33.384,61

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 18.857,92

residui presunti

18.857,92

37.832,61

359.482,61 378.340,53

37.832,61

previsione di competenza 324.650,00 343.507,92

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 18.857,92

18.857,92

37.832,61

324.650,00

359.482,61

37.832,61

343.507,92

378.340,53

previsione di competenza
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VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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